UBND QUẬN LONG BIÊN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

V/v đánh giá mức độ chuyển đổi số

tại các cơ sở giáo dục

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.

Căn cứ Quyết định số 3229/QĐ-UBND ngày 05/8/2024 của UBND quận

Long Biên về việc Ban hành Bộ tiêu chí đánh giá trường đạt mô hình trường học

chuyển đổi số trong các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa

bàn quận Long Biên (sau đây gọi tắt là Quyết định 3229);

Căn cứ Kế hoạch số 330/KH-SGDĐT ngày 05/02/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về Kế hoạch triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các Phòng

Giáo dục và Đào tạo, các cơ sở giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên và các

cơ sở giáo dục mầm non năm học 2024-2025;

Thực hiện Công văn số 1050/SGDĐT-VP ngày 04/04/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Nội, phòng Giáo dục và đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện công

việc sau:

 - Các nhà trường thực hiện tự đánh giá theo mẫu BM02-2025 (theo link

đính kèm). Hoàn thành báo cáo trước ngày 10h00 ngày 10/4/2025.

 - Gửi bản cứng báo cáo tự đánh giá (theo biểu chấm điểm kèm theo Quyết

định số 3229) về phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/4/2025 (đ/c Hiền

nhận)

 - Chuẩn bị hồ sơ, minh chứng việc triển khai trong năm học 2024-2025

phục vụ việc kiểm tra trực tiếp tại đơn vị từ ngày 21/4/2025 đến khi kết thức năm học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc. Trong

quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, liên hệ về phòng Giáo dục và đào tạo (đ/c

Lê Thị Ngọc Anh - Phó trưởng phòng) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lưu: VT, (02b).

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

		2025-04-09T11:40:29+0700

		2025-04-09T11:43:50+0700

		2025-04-09T11:46:10+0700

		2025-04-09T11:46:10+0700

		2025-04-09T11:46:10+0700

		2025-04-09T11:46:10+0700